dñm p̄t magnitudinē doloris. Vñ
 apoē. Blasphemauerunt dñm celi p̄ to
 loubz ⁊ uulneribz suis sicut filij dī assuef
 cunt hic b̄dictōi ⁊ laudi diuine uolētes
 addiscere offm̄ in terribz q̄ facturi sunt ī
 celis. sic filij dyā assuefāt blasphemus ad
 discendo in mundo isto offm̄ qd̄ facturi sūt
 in inferno. Octauo debet cohibē hoīes a p̄
 cato isto hoc qd̄ blasphemā di diuiciū est
 dictum ei a p̄o seruo ipsius ⁊ idō n̄ de fa
 cili desequitur homo remissionē peccā. Vñ
 xxii. ecē. mittens lapidē in uolatilia deiecit
 illa. sic ⁊ qui diuiciatur amico dissoluit a
 amiciciam ad amicu. ⁊ si pduerit gladiū
 n̄ desperes. Est enī regressus ad amicu si a
 puerit ol̄ triste n̄ metuas. Est enī recorda
 tio excepto diuicio ⁊ in p̄cō. ⁊ supbia ⁊ mis
 terij reuelatione ad hētām. Robiles post
 magnā guerriā p̄tquā ⁊ in bello se lese
 runt amici efficiūtur. Siquis uō diuiciū
 aliq̄ dixerit eis toto t̄p̄e uite sue memo
 res sunt diuiciū illi. Si diuiciū q̄ dictum
 est alicui cū tanta difficultate recedit a
 corde illius. quantū timere possūt sibi
 illi qui regi gl̄e rociens diuiciari sūt illi
 qui delectant̄ dñm blasphemando iudis
 de teriores uident̄ qui in consuetudine ha
 bebant q̄ audita blasphemā aures sibi
 obstruebant. Sup̄ illd̄ act̄. vii. Continui
 erunt aures suas dicit m̄t̄. ne blasphe
 miam audirent. In signū ⁊ doloris san
 debant uestimenta sua. Vñ sup̄ illd̄. n̄.
 xxvi. Tunc p̄nceps sacerdotū scdit ue
 stimenta sua. Dic̄ glo. mol ⁊ iudoz cū

blasphemiam audiunt sandē uestimē
 ta sua. Cambz ⁊ peiores sunt. Camb̄ enī
 n̄ mordet dñm suū nec dilacerat. ipsi
 uō dilacerant dñm dū eum blasphemāt.
 ipsi uō eodē ore quo uinū a dō citatum
 bibunt in otinenti eū mordent ⁊ stu
 melius afficiūt. similes cambz rabidū q̄
 manū que sibi porrigit panē mordent
 Blasphemā ⁊ uidetur esse maius peccm̄
 quā heresis. hereticus enī loquit̄ ea de
 dō que credit esse uera. blasphemus uō
 dicit sciam suam de dō dicit que scit̄
 esse dicenda. Nec solum blasphemū culpabi
 les sunt apud dñm. s; ⁊ illi qui tolerant
 peccm̄ illd̄. cū phibe possint. ut pater
 mater qui n̄ corrigunt filios blasphe
 mantes ⁊ q̄q; hac de causa amittunt
 eos. Dñs enim eos interficit qd̄ patet
 exemplo gḡ. prius posito in h̄ eodē cap̄lo.

De hys qui desentunt blasphemantibz. v

Similit̄ illi culpabiles sunt qui p
 mittūt dō otumeliam fieri in do
 mibz suis cū phibe possint. nullus
 homo timens dñm p̄mittet̄ alicui q̄
 sc̄m crederet otumeliam inferri in do
 mo sua ex quo pot̄ phibere. Vix possēt
 hoīes sustinere q̄ coram eis diuiciū
 dicatur patri suo ul̄ dño terreno. qm̄
 ḡ possunt sustinē hoc de patre celesti.
 Nunq̄ culpabilis esset qui p̄mittet̄ in
 cellario suo templū fieri alicui demoni
 ⁊ ibi sacrificari. Nōne tabna in qua lu
 ditur ⁊ blasphematur uere templū dyā
 est in quo d̄s ex honoratur ⁊ honorat̄